
 
 

UCHWAŁA NR XLIX.291.2023 
RADY GMINY SŁUBICE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr  XVII.129.2020 Rady Gminy Słubice z dnia 23 września 2020 roku, 
w sprawie utworzenia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

Na podstawie art. 90t, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie o oświaty (t.j. Dz. U z 2022 r. 
poz. 2230) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 14a oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Słubice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII.129.2020 Rady Gminy Słubice z dnia 23 września 2020 r. w sprawie utworzenia 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2020 poz. 9909), 

1) § 4 ust. 7 zastępuje się następująco „Stypendium przekazywane będzie przelewem na rachunek bankowy 
rodziców ucznia (opiekunów prawnych) albo wypłacane w Kasie Urzędu Gminy lub w Banku 
Spółdzielczym Słubice w terminie 30 dni od dnia pozytywnego rozpatrzenia wniosku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Zenon Januszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 2343


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-24T12:48:01+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




